
CEI{ÍK

HLÁŠENÍ uÍSrNÍU nOzHLasnvr - Kč 36,- vě. DpH za jednohlášení, splatný předem

POPLATEK ZA PRODEJNÍ MÍSTO - Kč 50,-, osvobozeno od DPH, splatno předem

zaPŮ.lČnNÍ VÝSuvNnHO ŽnnŘÍru - Kč 30,- /den vč. DpH, splatno při žádosti o zapt4ěení

- Kě 220,-/den vč. DPH, vtatná záIoha 1500,- Kč, spl.předem

snxÁNÍ rŘovINoŘnzBvt. ŘBzÁNÍ pnou - jen s obsluhou, Kě 12O,- /hod. vč.DPH
snrÁlqÍ snx,Úrou. rrurronxnnn - pouze s obsluhou,Kč I44,- hod. vč.DPH
VYUŽITÍ TRAKTORU - pouze s obsluhou, Kč 300,- Kč vč. DPHlhod.

ooNÁŠxl nÁruPŮ - Kč 20,- vč, DPH za jed,ennákup, splatno měsíčně pozadu

INZERCE VE ZPRAVODAJI - Kč 600,- vč. DPH za I stráŇu textu, splatno předem pň žádosti

PRoNÁJMY
TENISOVÝ KURT - Kč 80,-/kurthodinu (120 minut), splatno před hrou u správce kurtu. Permanent-

ka na sezonu Kě 800,-, k dispozici u správce kurtu. Dětí zdarma.

ZASEDACÍ MÍSTNOST OÚ - Kč 60,-/hod. vč. DPH, splatno předem při sjednání pronájmu.

doprovodu dospělé osoby mají pronájem ZDARMA
KULTURNÍ DŮM - cena vč. DPH je stanovena za 7 d,enpronájmu. Předem je splatná zálohave výši

KČ 1.000,- až 10 0_00,- dle rozsahu a druhu akce, ke které se sjednává pronájem
- VELKÝ SÁt, rucHyŇ, WC ...... Kč 2 000,- + pronájem,,peklď' Kč 500,-
- MALÝ sÁt, rucHYŇ, WC ..... Kč 1 000,-
- MALÝ SÁt, Wc .... Kč 600,-
- PARK, WC .. ... Kč 600,- + pronájem ,,pekla'' Kč 500,-
-utěrka, ručník ...Kč 10,- (zavypráni)
- malý ubrus, velký ubrus . , Kč 5,- plus zavypráni sazba dle dokladu zprád,e|ny
- energie (elektřina, voda, plyn) - dle poslední platné sazby, fakturované dodavatelem

zapŮ;čnNí rnvnNrÁŘr nrz pnoNÁ"lvlu sÁlu - stůl .. Kč 10,- židle,..... Kč 3,-
větší množství nádobí Kč 100,-/den

Bílov 25.11.2019. Ceník je platný od 25.11.2019.


